
  
   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/01/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/01/2023 à 14:55 

 4x50 4 Nages Dames (Première) - Sa 14/01/2023 à 15:00 
1.
2. Elissa BOUNEBACHE 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 3:33.00

Bahia SACI 2013 FRA
Maya MESSOUMIAN 2013 FRA
Faustine FRISON FRISCH 2013 FRA

3. Lana PACOME NASSAR 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:42.00
Marcelina LAEMLE 2012 FRA
Elsa VELA 2012 FRA
Lya MAILLIEZ 2012 FRA

4. Fitia SCHEIBER 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 3:02.00
Elsa GUEMBEL 2012 FRA
Lina FOREAU 2012 FRA
Lehna AISSA 2012 FRA

5.
6.

 4x50 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 14/01/2023 à 15:04 
1. Yogi MESSOUMIAN 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 3:20.00

Jeremy DOUCE 2012 FRA
Sven DESPICHT 2011 FRA
Hamza DEROUICHE 2012 FRA

2. Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:34.00
Swann TROUILLET 2011 FRA
Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA
Charles BOULAY 2011 FRA

3. Gaspard ROCHARD 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 4.00
Maxime MOREL 2011 FRA
Maxence DEGAT 2013 FRA
Gustin ANASTASE 2012 FRA

4. Eneko CALMELS-PUJATTE 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 2:32.00
Corentin PICARD 2011 FRA
Arthur PILORGET 2011 FRA
Thomas JACQUART 2011 FRA

5. Rubens OMNES 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 2:59.00
Armand GOUT PAYET 2011 FRA
Hugo GAIGNEUR 2011 FRA
Wail AOUMEUR 2012 FRA

6. Owen BANCAREL 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 3:40.00
Léandre GOUT PAYET 2013 FRA
Nahil BELMAAZIZ 2011 FRA
Milan SDRAULIG 2012 FRA

 Edition au : 12/01/2023 14:34  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 16 

       



  
   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames Avenirs 123 (Séries 1/3) - Sa 14/01/2023 à 15:09 
1. Anais MURATET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Lucie CAZAUBON 2013 FRA CN BALMA AT
3. Noemie MATEOS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Sveva UGOLINI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Constance LAVAL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Bahia SACI 2013 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs 123 (Séries 2/3) - Sa 14/01/2023 à 15:12 
1. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Clemence ROCHER 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:09.66
3. Georgia ELOY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:59.20
4. Elissa BOUNEBACHE 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 2:01.14
5. Naziha BEN CHRIF 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs 123 (Séries 3/3) - Sa 14/01/2023 à 15:15 
1. Faustine FRISON FRISCH 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 1:51.31
2. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:45.02
3. Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:37.17
4. Zoé SEGUI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.11
5. Adele FRANCOIS-BOUTEL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:45.89
6. Maya MESSOUMIAN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 1:52.48

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 123 (Séries 1/6) - Sa 14/01/2023 à 15:17 
1.
2. Pierre ZEGERMANN 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Maxence DEGAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Antoine PEYRE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 123 (Séries 2/6) - Sa 14/01/2023 à 15:20 
1.
2. Clement PELISSOU 2013 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Gustin ANASTASE 2012 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Alexandre DE CAPELE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Paul VILLEPINTE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6.
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   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 123 (Séries 3/6) - Sa 14/01/2023 à 15:23 
1. Antoine PERATA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Jad BOUMAAZ 2012 FRA CN BALMA 1:56.07
3. Thomas IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:44.43
4. Enzo BOUCHARD 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:46.71
5. Achilles LATGER FERRAND 2013 FRA US COLOMIERS NATATION AT
6. Yogi MESSOUMIAN 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 123 (Séries 4/6) - Sa 14/01/2023 à 15:25 
1. Samuel Ramon SANCHEZ-CAPUCHINO MARQUEZ 2013 FRA CN BALMA 1:42.20
2. Hamza DEROUICHE 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 1:40.13
3. Paul DOUDEMENT 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.46
4. Pablo TRAVERS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.86
5. Gaspard ROCHARD 2012 FRA AVENIR MURET NATATION 1:40.72
6. Jeremy DOUCE 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 1:44.06

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 123 (Séries 5/6) - Sa 14/01/2023 à 15:28 
1. Rubens OMNES 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 1:36.81
2. Adrien FAUR 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:36.51
3. Adrian ANDRIANARIVO 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:35.29
4. Wail AOUMEUR 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 1:35.68
5. Louis CRETOUX 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 1:36.74
6. Sacha DESBARATS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:38.82

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 123 (Séries 6/6) - Sa 14/01/2023 à 15:30 
1. Raphael DE VIVIE 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:32.41
2. Gaspard IGHIL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:25.58
3. Sacha GRASSET 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:24.01
4. Nathan BOULOIS 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:24.63
5. Marceau POILBLANC 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:30.33
6. Nabil GOLET 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:34.84

 200 Nage Libre Dames Avenirs 4 (Séries 1/3) - Sa 14/01/2023 à 15:32 
1. Jade BOULANGER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. Clémence LAURIOL 2012 FRA CN RAMONVILLE AT
3. Lehna AISSA 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Julie PARIS 2012 FRA SCN BLAGNAC AT
5. Fitia SCHEIBER 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
6. Emma LANNES 2012 FRA CN BALMA AT
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   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames Avenirs 4 (Séries 2/3) - Sa 14/01/2023 à 15:38 
1. Agathe MICHEL-MUSSET 2012 FRA CN BALMA 4:03.25
2. Elena CASAMAYOU 2012 FRA CN BALMA 3:51.52
3. Chloé GENONI 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 3:42.10
4. Louisa PERDIGAU 2012 FRA CN BALMA 3:48.30
5. Lucie PLANTIER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 3:59.67
6. Angele TRINCHERO 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 4:27.03

 200 Nage Libre Dames Avenirs 4 (Séries 3/3) - Sa 14/01/2023 à 15:43 
1. Elsa GUEMBEL 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 3:19.71
2. Marcelina LAEMLE 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:18.41
3. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:40.79
4. Lya MAILLIEZ 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:14.48
5. Lana PACOME NASSAR 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:18.76
6. Lina FOREAU 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 3:38.55

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 4 (Séries 1/4) - Sa 14/01/2023 à 15:47 
1.
2. Nahil BELMAAZIZ 2011 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Damien DALET 2011 FRA CN BALMA AT
4. William ROFFE 2011 FRA CN RAMONVILLE AT
5. Gaîan PAULMIER 2011 FRA CN RAMONVILLE AT
6.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 4 (Séries 2/4) - Sa 14/01/2023 à 15:52 
1. Ceyhan MAILLOT 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 3:42.03
2. Armand GOUT PAYET 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 3:30.82
3. Henri HAYET 2011 FRA CN BALMA 3:22.86
4. Niklas VIGOUROUX 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 3:26.65
5. Corentin PICARD 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 3:32.92
6. Tom SEVIN 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 3:58.11

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 4 (Séries 3/4) - Sa 14/01/2023 à 15:57 
1. Sacha BAFFERT 2011 FRA CN BALMA 3:13.53
2. Hugo GAIGNEUR 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 3:07.89
3. Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:01.60
4. Eneko CALMELS-PUJATTE 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 3:04.44
5. Lucas MARTY 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 3:10.01
6. Arthur PILORGET 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 3:15.91
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   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 4 (Séries 4/4) - Sa 14/01/2023 à 16:01 
1. Sven DESPICHT 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 2:57.29
2. Thomas JACQUART 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 2:51.12
3. Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:34.24
4. Charles BOULAY 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:49.13
5. Baptiste MASET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:52.12
6. Swann TROUILLET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:00.95

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Sa 14/01/2023 à 16:04 
1.
2. Chloé LASO 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Emilie CASSISA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
4. Romane DESCHAMPS 2015 FRA CN BALMA AT
5.
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Sa 14/01/2023 à 16:06 
1. Maysam BENKADDA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Lina COUSTE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Valentine BOUYGE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Safiya GRETTE 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
5. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Sa 14/01/2023 à 16:07 
1. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Jade AIGOIN 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
3. Yanissa BARHOUMI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Iris ERRAZI 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Maiwenn BEBIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Liv BEJM COT 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Sa 14/01/2023 à 16:08 
1. Malia VIGNEAU 2012 FRA CN RAMONVILLE AT
2. Mila POUGET 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
3. Lyana SILVA MALEVILLE 2014 FRA CN BALMA AT
4. Elia PELLETIER 2013 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Lila SDRAULIG 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
6. Léonie CHEVILLARD 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
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   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Sa 14/01/2023 à 16:10 
1. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Clementine IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.23
3. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 15.34
4. Sarah BORNI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.87
5. Thaïs VIGNON 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
6. Elsa TOULET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Sa 14/01/2023 à 16:11 
1.
2. Philemon VERZA MORIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Pierre PRADIER CHAUVIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Maxence BOYER 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Sa 14/01/2023 à 16:12 
1.
2. Jean HIJAR 2012 FRA CN BALMA AT
3. Thomas DOURIEZ 2011 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Léopold LACROIX 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Quentin SARTOR 2011 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Sa 14/01/2023 à 16:13 
1. Etienne AMADIO 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Martin DEGUILHEM 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Malo MARQUEZY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Nino ALVIN BESSON 2012 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Martin FRAYSSE 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Léon ARNOLD DUCOS 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Sa 14/01/2023 à 16:14 
1. Maxime MOREL 2011 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Fares FATNASSI 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Lou CARABIN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Adrien PRADIER CHAUVIN 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Paul BAUDRELOT 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
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   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Sa 14/01/2023 à 16:15 
1. Ilan GUELHOUIT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Eliott TREBUCQ 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Milan SDRAULIG 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Jules ALLEMAND FOURNIE 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Clement DOURIEZ 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Gabriel DE PLACE 2015 FRA CN BALMA AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Sa 14/01/2023 à 16:16 
1. Antoine LILAS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Sébastien BERGON 2011 FRA SCN BLAGNAC AT
3. Luigi MAESTRELLO 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Wassim OUELLANI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Alex SENOUSSI 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
6. Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Sa 14/01/2023 à 16:17 
1. Alessandro SCHMOLLGRUBER 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Abel MERCIER 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Charles BOULAY 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 15.61
4. Adrien FOUILLERON 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Paul VILLEPINTE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Rayan HARAGA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 25 Brasse Dames (Séries 1/3) - Sa 14/01/2023 à 16:18 
1.
2. Emilie CASSISA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
3. Jade AIGOIN 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
4. Safiya GRETTE 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
5. Julie PARIS 2012 FRA SCN BLAGNAC AT
6.

 25 Brasse Dames (Séries 2/3) - Sa 14/01/2023 à 16:20 
1. Mila POUGET 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
2. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.55
3. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.56
4. Maysam BENKADDA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.92
5. Maiwenn BEBIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Malia VIGNEAU 2012 FRA CN RAMONVILLE AT
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 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Dames (Séries 3/3) - Sa 14/01/2023 à 16:21 
1. Sarah BORNI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.54
2. Clementine IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 31.34
3. Elia PELLETIER 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 27.33
4. Liv BEJM COT 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 29.16
5. Emma FOREAU 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 31.58
6. Yanissa BARHOUMI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.61

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 14/01/2023 à 16:22 
1. Eliott TREBUCQ 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Sébastien BERGON 2011 FRA SCN BLAGNAC AT
3. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Owen BANCAREL 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Maxime MOREL 2011 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Malo MARQUEZY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 14/01/2023 à 16:24 
1. Alex SENOUSSI 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Alek POLLER 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
3. Adrien FOUILLERON 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Gaîan PAULMIER 2011 FRA CN RAMONVILLE AT
5. Quentin SARTOR 2011 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
6. Romain KARNATAK 2011 FRA CN RAMONVILLE AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 14/01/2023 à 16:25 
1. Clement PELISSOU 2013 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. William ROFFE 2011 FRA CN RAMONVILLE AT
3. Abel MERCIER 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 36.66
4. Paul BAUDRELOT 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.44
5. Adrien COUCOUREUX 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
6. Pierre PRADIER CHAUVIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 14/01/2023 à 16:26 
1. Rayan HARAGA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 33.46
2. Léandre GOUT PAYET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 27.64
3. Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 20.99
4. Swann TROUILLET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 21.43
5. Philemon VERZA MORIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 30.13
6. Maxence BOYER 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 35.63
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 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 14/01/2023 à 16:28 
1. Lyana SILVA MALEVILLE 2014 FRA CN BALMA AT
2. Elsa TOULET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Thaïs VIGNON 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Naziha BEN CHRIF 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Clémence LAURIOL 2012 FRA CN RAMONVILLE AT
6.

 25 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 14/01/2023 à 16:29 
1. Lina COUSTE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. Maiwenn BEBIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Léonie CHEVILLARD 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Lucie CAZAUBON 2013 FRA CN BALMA AT
5. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Romane DESCHAMPS 2015 FRA CN BALMA AT

 25 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 14/01/2023 à 16:30 
1. Sarah BORNI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 30.70
2. Valentine BOUYGE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 29.03
3. Chloé LASO 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 28.93
4. Yanissa BARHOUMI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 29.01
5. Liv BEJM COT 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 29.68
6. Lila SDRAULIG 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 25 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 14/01/2023 à 16:31 
1. Emma FOREAU 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 28.04
2. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 27.58
3. Maysam BENKADDA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.17
4. Iris ERRAZI 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 27.11
5. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 27.71
6. Clementine IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 28.75

 25 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Sa 14/01/2023 à 16:33 
1.
2. Jules ALLEMAND FOURNIE 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Alex SENOUSSI 2012 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Antoine LILAS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Gaspard ROCHARD 2012 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6.
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 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Sa 14/01/2023 à 16:34 
1. Luigi MAESTRELLO 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Alessandro SCHMOLLGRUBER 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Adrien FOUILLERON 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Jad BOUMAAZ 2012 FRA CN BALMA AT
5. Adrien COUCOUREUX 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
6. Samuel Ramon SANCHEZ-CAPUCHINO MARQUEZ 2013 FRA CN BALMA AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Sa 14/01/2023 à 16:35 
1. Achilles LATGER FERRAND 2013 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. Maxence DEGAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Jean HIJAR 2012 FRA CN BALMA AT
4. Baptiste MASET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Pierre PRADIER CHAUVIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
6. Eliott TREBUCQ 2014 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Sa 14/01/2023 à 16:36 
1. Thomas DOURIEZ 2011 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Martin FRAYSSE 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Nino ALVIN BESSON 2012 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Martin DEGUILHEM 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Léon ARNOLD DUCOS 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Léopold LACROIX 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Sa 14/01/2023 à 16:38 
1. Adrien PRADIER CHAUVIN 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Alek POLLER 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
3. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Lou CARABIN 2013 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Fares FATNASSI 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Malo MARQUEZY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 25 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Sa 14/01/2023 à 16:39 
1. Gabriel DE PLACE 2015 FRA CN BALMA AT
2. Clement DOURIEZ 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Etienne AMADIO 2014 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Gustin ANASTASE 2012 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Ilan GUELHOUIT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION AT
6. Romain KARNATAK 2011 FRA CN RAMONVILLE AT
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   Trophées Avenirs Paule Lacoste #1-2023 

 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Sa 14/01/2023 à 16:40 
1. Philemon VERZA MORIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 30.12
2. Maxence BOYER 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.48
3. Rayan HARAGA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.97
4. Abel MERCIER 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.02
5. Wassim OUELLANI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 28.10
6. Paul BAUDRELOT 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 30.36

 25 Papillon Dames (Première) - Sa 14/01/2023 à 16:41 
1.
2.
3. Julie PARIS 2012 FRA SCN BLAGNAC AT
4.
5.
6.

 25 Papillon Messieurs (Première) - Sa 14/01/2023 à 16:41 
1.
2.
3. Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Sa 14/01/2023 à 16:41 
1. Lina COUSTE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:13.81
3. Georgia ELOY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:07.96
4. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:10.79
5. Clemence ROCHER 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:33.74
6. Constance LAVAL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Sa 14/01/2023 à 16:45 
1. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:04.46
2. Adele FRANCOIS-BOUTEL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:01.33
3. Agathe MICHEL-MUSSET 2012 FRA CN BALMA 1:56.23
4. Noemie MATEOS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:59.94
5. Angele TRINCHERO 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 2:02.84
6. Jade BOULANGER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 2:04.48
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 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Sa 14/01/2023 à 16:48 
1. Louisa PERDIGAU 2012 FRA CN BALMA 1:51.39
2. Elena CASAMAYOU 2012 FRA CN BALMA 1:49.03
3. Chloé GENONI 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:43.84
4. Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:48.59
5. Lucie PLANTIER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:49.06
6. Zoé SEGUI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:53.20

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Sa 14/01/2023 à 16:50 
1. Sveva UGOLINI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:40.13
2. Lya MAILLIEZ 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:35.60
3. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:22.87
4. Marcelina LAEMLE 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:29.31
5. Lana PACOME NASSAR 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:35.93
6. Anais MURATET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:41.80

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Sa 14/01/2023 à 16:53 
1.
2. Antoine PERATA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Marceau POILBLANC 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Sébastien BERGON 2011 FRA SCN BLAGNAC AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Sa 14/01/2023 à 16:56 
1. Damien DALET 2011 FRA CN BALMA 2:06.40
2. Clement PELISSOU 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 2:01.62
3. Thomas IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:53.81
4. Sacha DESBARATS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:58.29
5. Sacha BAFFERT 2011 FRA CN BALMA 2:05.40
6. Achilles LATGER FERRAND 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 2:15.62

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Sa 14/01/2023 à 16:59 
1. Louis CRETOUX 2013 FRA US COLOMIERS NATATION 1:51.79
2. Tom SEVIN 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 1:49.25
3. Niklas VIGOUROUX 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 1:46.81
4. Antoine PEYRE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:46.90
5. Pablo TRAVERS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:50.45
6. Henri HAYET 2011 FRA CN BALMA 1:52.39
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 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Sa 14/01/2023 à 17:01 
1. Adrien FAUR 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:46.18
2. Adrian ANDRIANARIVO 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:45.50
3. Enzo BOUCHARD 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.84
4. Ceyhan MAILLOT 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 1:41.97
5. Paul DOUDEMENT 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:45.64
6. Pierre ZEGERMANN 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:46.55

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Sa 14/01/2023 à 17:04 
1. Nathan BOULOIS 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:39.20
2. Alexandre DE CAPELE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:37.90
3. Sacha GRASSET 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 1:34.45
4. Gaspard IGHIL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:37.31
5. Raphael DE VIVIE 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.06
6. Nabil GOLET 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:39.34

 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Sa 14/01/2023 à 17:06 
1. Swann TROUILLET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:30.53
2. Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:28.89
3. Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:23.41
4. Charles BOULAY 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:26.34
5. Baptiste MASET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:30.47
6. Lucas MARTY 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 1:34.15

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 14/01/2023 à 17:09 
1. Valentine BOUYGE 2014 FRA ASPTT TOULOUSE 3:59.00

Iris ERRAZI 2014 FRA
Chloé LASO 2014 FRA
Emma FOREAU 2014 FRA

2. Elsa TOULET 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 3:30.00
Lila SDRAULIG 2014 FRA
Lou CARABIN 2013 FRA
Elia PELLETIER 2013 FRA

3. Lucie PLANTIER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 3:17.00
Angele TRINCHERO 2012 FRA
Jade BOULANGER 2012 FRA
Chloé GENONI 2012 FRA

4. Faustine FRISON FRISCH 2013 FRA ASPTT TOULOUSE 3:23.00
Bahia SACI 2013 FRA
Elissa BOUNEBACHE 2013 FRA
Maya MESSOUMIAN 2013 FRA
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 TOULOUSE
 14 janvier 2023 - Bassin de 25 m 
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5. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:35.00
Liv BEJM COT 2013 FRA
Coline MURATET 2015 FRA
Clementine IGHIL 2013 FRA

6.

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 14/01/2023 à 17:13 
1. Constance LAVAL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:55.00

Mailys POLION 2014 FRA
Adele FRANCOIS-BOUTEL 2013 FRA
Noemie MATEOS 2015 FRA

2. Elsa GUEMBEL 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 2:38.00
Lehna AISSA 2012 FRA
Fitia SCHEIBER 2012 FRA
Lina FOREAU 2012 FRA

3. Marcelina LAEMLE 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:27.00
Lana PACOME NASSAR 2012 FRA
Lya MAILLIEZ 2012 FRA
Elsa VELA 2012 FRA

4. Zoé SEGUI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:34.00
Anais MURATET 2013 FRA
Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA
Sveva UGOLINI 2013 FRA

5. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:50.00
Georgia ELOY 2013 FRA
Sarah BORNI 2014 FRA
Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA

6. Maiwenn BEBIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:15.00
Celina BEN NACEUR 2014 FRA
Clemence ROCHER 2013 FRA
Maysam BENKADDA 2013 FRA

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 14/01/2023 à 17:17 
1.
2. Paul BAUDRELOT 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:45.00

Paul VILLEPINTE 2013 FRA
Antoine LILAS 2014 FRA
Maxence BOYER 2014 FRA

3. Malo MARQUEZY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:20.00
Abel MERCIER 2012 FRA
Adrien PRADIER CHAUVIN 2015 FRA
Wassim OUELLANI 2014 FRA

4. Yogi MESSOUMIAN 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 3:30.00
Léandre GOUT PAYET 2013 FRA
Owen BANCAREL 2012 FRA
Milan SDRAULIG 2012 FRA

5.
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6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 14/01/2023 à 17:22 
1. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:00.00

Adrien FOUILLERON 2014 FRA
Pierre PRADIER CHAUVIN 2013 FRA
Philemon VERZA MORIN 2013 FRA

2. Thomas IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:45.00
Sacha DESBARATS 2014 FRA
Rayan HARAGA 2013 FRA
Paul DOUDEMENT 2012 FRA

3. Sacha GRASSET 2012 FRA US COLOMIERS NATATION 2:38.00
Louis CRETOUX 2013 FRA
Antoine PEYRE 2012 FRA
Nathan BOULOIS 2012 FRA

4. Nabil GOLET 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:42.00
Pablo TRAVERS 2012 FRA
Adrien FAUR 2013 FRA
Antoine PERATA 2012 FRA

5. Rubens OMNES 2012 FRA ASPTT TOULOUSE 2:46.00
Armand GOUT PAYET 2011 FRA
Jeremy DOUCE 2012 FRA
Hamza DEROUICHE 2012 FRA

6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 14/01/2023 à 17:26 
1. Corentin PICARD 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 2:33.00

Wail AOUMEUR 2012 FRA
Nahil BELMAAZIZ 2011 FRA
Sven DESPICHT 2011 FRA

2. Gaspard IGHIL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:26.00
Alexandre DE CAPELE 2013 FRA
Raphael DE VIVIE 2014 FRA
Swann TROUILLET 2011 FRA

3. Charles BOULAY 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:15.00
Baptiste MASET 2011 FRA
Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA
Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA

4. Thomas JACQUART 2011 FRA ASPTT TOULOUSE 2:19.00
Hugo GAIGNEUR 2011 FRA
Eneko CALMELS-PUJATTE 2011 FRA
Arthur PILORGET 2011 FRA

5. Pierre ZEGERMANN 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:32.00
Marceau POILBLANC 2013 FRA
Adrian ANDRIANARIVO 2012 FRA
Enzo BOUCHARD 2013 FRA
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6. Niklas VIGOUROUX 2011 FRA US COLOMIERS NATATION 2:37.00
Tom SEVIN 2011 FRA
Ceyhan MAILLOT 2011 FRA
Lucas MARTY 2011 FRA

 Fin de la réunion - Sa 14/01/2023 à 17:29 
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